

Theodor Kristensen Holding ApS

Berlingsbakke 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 73 42 48 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Theodor Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Theodor Kristensen Holding ApS Berlingsbakke 18A 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 73 42 48 28 |
| | Stiftet: 28. december 1983 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Theodor Kristensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Theodor K Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, finansielle investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 797.989 kr. mod -225.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -32.020 | -45.603 |
| Bruttoresultat | -32.020 | -45.603 |
| 1 Personaleomkostninger | -249.894 | -297.779 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver | 0 | -37.000 |
| Driftsresultat | -281.914 | -380.382 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 64.217 | 83.981 |
| Andre finansielle indtægter | 1.275.763 | 780.363 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.860 | -796.721 |
| Resultat før skat | 1.051.206 | -312.759 |
| Skat af årets resultat | -253.217 | 86.875 |
| Årets resultat | 797.989 | -225.884 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.202.011 | -225.884 |
| Disponeret i alt | 797.989 | -225.884 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.796.023 | 1.851.806 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.796.023 | 1.851.806 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.796.023 | 1.851.806 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.742.907 | 0 |
| Udskidte skatteaktiver | 0 | 86.875 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 166.552 |
| Tilgodehavender i alt | 1.742.907 | 253.427 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.004.638 | 9.842.400 |
| Værdipapirer i alt | 7.004.638 | 9.842.400 |
| Likvide beholdninger | 45.123 | 51 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.792.668 | 10.095.878 |
| Aktiver i alt | 12.588.691 | 11.947.684 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 6.913.093 | 11.115.104 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 12.113.093 | 11.315.104 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 14.238 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Selskabsskat | 166.342 | 0 |
| Anden gæld | 284.256 | 593.342 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 475.598 | 632.580 |
| Gældsforpligtelser i alt | 475.598 | 632.580 |
| Passiver i alt | 12.588.691 | 11.947.684 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 200.000 | 11.115.104 | 0 | 11.315.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.202.011 | 5.000.000 | 797.989 |
| | 200.000 | 6.913.093 | 5.000.000 | 12.113.093 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 214.343 | 259.852 |
| Pensioner | 33.696 | 33.752 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.855 | 4.175 |
| | 249.894 | 297.779 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer og kapitalandele |
| Dagsværdi 31. december 2021 | 7.004.638 | 3.796.023 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.024.881 | 64.217 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theodor K Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.
